PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORA RICA
Estado de São Paulo

“Prefeito Rolando Emboava da Costa”
Rua Simão de Oliveira, 150 – Centro – CEP. 17.870-000

CNPJ. 44.925.279/0001-90 – telefone/Fax: (018) 3866-1141
Email:florarica@ig.com.br

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

    HOMOLOGO o resultado do Processo Licitatório n.º

024/2013- Modalidade  Convite n.015/2013, objetivando a aquisição de Cestas Básicas com

os itens de acordo com o anexo I do presente edital, que serão destinadas a Famílias

Carentes do Município de Flora Rica/SP, a quantidade de cestas com base na Lei Municipal

n. 907 de 04 de março de 2013,, e ADJUDICO para a empresa ZILDA CONCEIÇÃO

BEZERRA - ME, os seguintes itens e valores unitários:

Unidade de cesta básica – R$ 62,78 (sessenta e dois reais e setenta e oito centavos)

Convoque a empresa vencedora para a assinatura do contrato no prazo

estipulado em edital.

Publique-se.

   Prefeitura Municipal de Flora Rica, 28 de junho de 2013.

     Paulo Rogério Florentino de Faria
      Prefeito Municipal

Publicado por afixação no lugar de costume desta Municipalidade.